

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Allycat Holding ApS

Væthvej 28, 8870 Langå

CVR-nr. 34 45 04 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Carsten Walterdorff Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allycat Holding ApS Væthvej 28 8870 Langå
	CVR-nr.: 34 45 04 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Walterdorff Jensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	Develtron Light ApS, Randers 2Make ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består primært i at fungere som holdingselskab for datterselskaber. Selskabets aktiviteter består ligeledes i formuepleje og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.908 t.kr. mod -833 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-85.675	-61.598
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.964	-9.964
Driftsresultat	-95.639	-71.562
Andre finansielle indtægter	117.397	52.766
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.783.166	-721.226
Øvrige finansielle omkostninger	-146.811	-92.524
Resultat før skat	-2.908.219	-832.546
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.908.219	-832.546
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	510.648	0
Disponeret fra overført resultat	-3.418.867	-832.546
Disponeret i alt	-2.908.219	-832.546
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	100.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.155.827	1.165.791
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.155.827</u>	<u>1.165.791</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	0
Kapitalinteresse	0	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.501.440	3.525.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.581.440</u>	<u>3.545.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.737.267</u>	<u>4.711.631</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	306.190
Tilgodehavende selskabsskat	64.000	92.352
Andre tilgodehavender	1.975.000	1.347.436
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	43.777
Tilgodehavender i alt	<u>2.039.000</u>	<u>1.789.755</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.039.000</u>	<u>1.789.755</u>
Aktiver i alt	<u>5.776.267</u>	<u>6.501.386</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.589.396	5.008.263
Egenkapital i alt	<u>1.669.396</u>	<u>5.088.263</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>0</u>	<u>11.331</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>11.331</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.996.572	1.386.014
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	<u>98.299</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.106.871</u>	<u>1.401.792</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.106.871</u>	<u>1.413.123</u>
Passiver i alt	<u>5.776.267</u>	<u>6.501.386</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	5.840.809	165.000	6.085.809
Udloddet udbytte	0	0	-165.000	-165.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-832.546	0	-832.546
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.008.263	0	5.088.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.418.867	0	-3.418.867
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	510.648	0	510.648
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-510.648	0	-510.648
	80.000	1.589.396	0	1.669.396

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	10,8	43.777	0

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.440
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-24.400</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
